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Ліга Парі-Матч. 2015/16
2015/16 4-й тур, Матч №22

Субота, 08.08.2015, 17:00, "Авангард", Ужгород. 37°C. Глядачі: 1000

«Говерла» Ужгород

1 : 1

«Металург» Запоріжжя

12 Рудько Артур
3 Лухтанов Вячеслав
6 Єременко Дмитро
7 Хльобас Дмитро
8 Савченко Олексій
11 Гемега Віталій
17 Кузик Орест
20 Ягодінскіс Віталійс
23 Люлька Сергій
27 Цуріков Андрій
28 Чумак Євген

Запасні
33 Бабенко Дмитро
5 Ряшко Михайло
9 Хобленко Олексій
10 Халк
21 Гончар Ігор
29 Сергійчук Михайло
77 Кутас Павло

1 Старцев Максим
22 Лисицький Віталій
18 Каплієнко Олександр
27 Кулинич Сергій
19 Корнєв Ілля
6 Помазан Роман
95 Попов Роман
25 Жураховський Ігор
4 Татарков Микита
10 Гвілія Валеріане
88 Орелесі

Запасні
16 Шеремета Тимофій
24 Платон Руслан
70 Захаров Артем
7 Демченко Єгор
44 Юсов Дмитро

Арбітр:
Грисьо Юрій
Асистент 1:
Якименко Олександр
Асистент 2:
Ярмолинський Леонід
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Шевченко Вадим

Делегат:
Кучер Олег



2 / 2

Ліга Парі-Матч. 2015/16, 2015/16, 4-й тур, Матч №22
Субота, 08.08.2015, 17:00, "Авангард", Ужгород. 37°C. Глядачі: 1000

«Говерла» Ужгород 1 : 1 «Металург» Запоріжжя
26' 88 Орелесі

6 Єременко Дмитро
29 Сергійчук Михайло 46'

52' 19 Корнєв Ілля

11 Гемега Віталій 55'

55' 1 Старцев Максим

7 Хльобас Дмитро
9 Хобленко Олексій 63'

8 Савченко Олексій 78'

79' 27 Кулинич Сергій

27 Цуріков Андрій 80'

81' 19 Корнєв Ілля
7 Демченко Єгор

82' 10 Гвілія Валеріане

83' 25 Жураховський Ігор
24 Платон Руслан

90' 18 Каплієнко Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


